ИМЕНКИ

1. Распореди ги именките според според барањата:

љубов, човек, капа, куче, куќа, цвеќе, пченка, книга, топка, пченица, зајак, среќа,
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страв, ружа, лажица, магаре, есен, ранец, баба, чинија, столче, врата, страв.
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